
                                             UCHWAŁA  NR  425   /2005 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia 24 lutego 2005 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu i 
powołania Komisji Konkursowej  

 
  Na podstawie  art.112 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004  r. o 
pomocy społecznej  ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm. )  oraz  art. 32 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, 
poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, ul. 
Wierzbowa 1 
 
 
§ 2. 1. Powołuje się Komisję  Konkursową w składzie: 
    1) Józef Sulikowski              - Przewodniczący Komisji  
    2) Andrzej Wieczorek        -   Członek  
    3) Tadeusz Synoracki           - Członek 
    4) Marceli Marzyński           - Członek  
    5) Irena Wojewódzka-Kucz - Członek 
2. Komisja Konkursowa  działa na podstawie regulaminu stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 3. Rozpoczęcie konkursu nastąpi  w dniu 3 marca 2005 roku o godz. 13.00. 
 
 
§ 4. Oferty osób przystępujących do konkursu winny zostać złożone do dnia         
25 lutego  2005 r. do godz. 15,00 w Sekretariacie Starostwa Powiatowego             
w Wągrowcu. 
 
 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
 
 
 

 



 
§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

        Starosta  Wągrowiecki  
        

               _____________________________ 
                                      /  Józef Sulikowski / 

 
 
 

    Wicestarosta  
  

_____________________________ 
                   /Michał Piechocki/ 

   
 
 

      Tomasz Kranc _______________________ 
  

                                                       Tadeusz Synoracki ____________________ 
  

    Andrzej Wieczorek____________________ 
 

 
 

 


